
Compact Reel CR 7.220
Automatic

001

59681670 02/19



– 1

Vážený zákazníku,
Před prvním použitím Vašeho 
výrobku si přečtěte tento původ-

ní provozní návod, řiďte se jím a uložte jej 
pro pozdější použití nebo pro dalšího maji-
tele.

Tento výrobek byl navržen pro domácí po-
užití a není určen pro nároky profesionální-
ho používání.
Výrobce neručí za případné škody, které 
jsou zapříčiněny zacházením podle předpi-
sů nebo chybnou obsluhou.
Tento výrobek je automatická hadicová 
skříň, která poskytuje rovnoměrné navíjení 
zahradních hadic. Po použití je možné ha-
dici jedním zatáhnutím automaticky navi-
nout.  Skříň se uchycuje pomocí 
přiloženého držáku na stěnu.  Je možné ji 
používat v proměnlivém otočném prostoru 
až do 180 stupňů. 
Při připojování tohoto výrobku na vodovod-
ní řád je nutno dodržet požadavky normy 
EN 1717. S případnými otázkami se prosím 
obraťte na svého dodavatele instalatér-
ských služeb.

Obalové materiály jsou recyklovatel-
né. Obal nezahazujte do domácího 

odpadu, nýbrž jej odevzdejte k opětovné-
mu zužitkování.

Přístroj je vyroben z hodnotných 
recyklovatelných materiálů, které se 
dají dobře znovu využít. Likvidujte 

proto staré přístroje ve sběrnách k tomuto 
účelu určených.
Informace o obsažených látkách (RE-
ACH)
Aktuální informace o obsažených látkách 
naleznete na adrese: 
www.kaercher.com/REACH

V každé zemi platí záruční podmínky vyda-
né příslušnou distribuční společností. Pří-
padné poruchy na výrobku odstraníme 
během záruční lhůty bezplatně, pokud byl 
jejich příčinou vadný materiál nebo výrobní 
vada. V případě uplatňování nároku na zá-
ruku se s dokladem o zakoupení obraťte na 
prodejce nebo na nejbližší autorizované 
středisko služeb zákazníkům.

UPOZORNĚNÍ
Pro potencionálně nebezpečnou situaci, 
která může vést k lehkým fyzickým zraně-
ním nebo k věcným škodám.

UPOZORNĚNÍ
V případě nedodržování bezpečnostních 
pokynů mohou vzniknout škody na výrobku 
a může dojít k ohrožení osob, které výrobek 
obsluhují ale i třetích osob.
 Aby nedošlo k ohrožení, smí opravy a

montáže náhradních dílů provádět pou-
ze autorizovaná zákaznická služba.

 Tento výrobek není určen k tomu, aby
jej používaly osoby (včetně dětí) s ome-
zenými fyzickými, smyslovými nebo du-
ševními schopnostmi nebo osoby zcela

Obsah
Obsah. . . . . . . . . . . . . . . . . CS . . .1
Obecná upozornění . . . . . . CS . . .1
Bezpečnostní pokyny . . . . . CS . . .1
Obsluha . . . . . . . . . . . . . . . CS . . .2
Údržba . . . . . . . . . . . . . . . . CS . . .2
Přeprava. . . . . . . . . . . . . . . CS . . .3
Ukládání . . . . . . . . . . . . . . . CS . . .3
Příslušenství a náhradní díly CS . . .3
EU prohlášení o shodě. . . . CS . . .3

Obecná upozornění

Správné používání přístroje

Ochrana životního prostředí

Záruka

Symboly použité v návodu k obslu-
ze

Bezpečnostní pokyny

CSwww.robotworld.cz



– 2

bez zkušeností a/nebo znalostí, ledaže 
by tak činily pod dohledem osoby pově-
řené zajištěním jejich bezpečnosti nebo 
poté, co obdržely instruktáž, jak s vý-
robkem zacházet. Na děti je třeba dohlí-
žet, aby bylo zajištěno, že si s 
výrobkem nebudou hrát.

1 Hadicová spojka
2 Zarážka / vtahování
3 Hadice
4 Doraz
5 Kovový držák
6 Přídržné madlo
7 Nástěnný držák
8 Upevňovací materiál
9 Přípojka kohoutu s redukční vsuvkou
10 Visací zámek (není součástí dodávky)
11 Držák na příslušenství
12 Připojovací hadice
13 Držadlo
14 Stříkací tryska

Ilustrace 
 Označte si otvory pro montáž úchytu na 

stěnu a do vyvrtaných otvorů zasuňte 
hmoždinky.

 Úchyt na stěnu připevněte pomocí přilo-
žených podložek a šroubů.

Ilustrace
 Plošně přiložte hadicovou skříň s kovo-

vým držákem a zavěste. Dbejte na to, 
aby všechny 4 hlavy šroubů vyčnívaly 
skrz závěsné otvory.
Kovový držák posouvejte svisle dolů až 
na doraz.

Ilustrace 
 Na spodní straně kovového držáku při-

pevněte držák na příslušenství.
Ilustrace 
 Chcete-li změnit prostor otáčení, vytáh-

něte pravý nebo levý doraz a hadicovou 
skříň natočte do požadované polohy. 

(Prostor otáčení hadicové skříně lze 
měnit postupně v krocích po 30°.)
Doraz zasuňte v požadované poloze. 

Ilustrace 
 Povolte oba šrouby na zarážce.  
 Zarážku posuňte do požadované polo-

hy a zašroubujte.  
Ilustrace 
 Výrobek je možné zabezpečit proti krá-

deži. K tomuto účelu připevněte visací 
zámek

OZNÁMENÍ
Dbejte nato, aby se mohla hadice volně na-
víjet zpět.  Na hadici by se před navíjením 
neměly nacházet silné nečistoty, aby bylo 
zabezpečeno automatické navíjení.

 Připojovací hadici připojte k vodovodní-
mu kohoutu.  

 Otevřete vodovodní kohoutek.

 Vytáhněte hadici o potřebné délce. Are-
tační funkce hadicové skříně může být 
aktivována po < 50 cm krocích a je pa-
trná díky kliknutí. 

 Na hadicovou spojku nasaďte zahradní 
příslušenství firmy Kärcher.  

 Automatické navinutí spustíte krátkým 
zatažením za hadici.

 Zahradní hadice se rovnoměrně navi-
ne.

 Zavřete vodovodní kohoutek.

UPOZORNĚNÍ
Není povoleno otevírat hadicovou skříň.
Veškeré opravářské práce na výrobku smí 
provádět pouze autorizovaný zákaznický 
servis.

Obsluha

Popis výrobku

Příprava

Provoz

Odvinutí hadice

Navinutí hadice

Ukončení provozu

Údržba

CSwww.robotworld.cz



– 3

Pokud chcete vyměnit připojovací hadici, 
postupujte následujícím způsobem:
 sejměte boční kryt a pomocí šroubová-

ku povolte hadicovou svorku.
 Vytáhněte hadici.
Výrobek je bezúdržbový.

UPOZORNĚNÍ
Aby bylo možné zabránit poraněním nebo 
nehodám, zohledněte při výběru místa 
uskladnění hmotnost přístroje.

 Nadzvedněte přístroj za madlo, vysuňte 
jej z úchytu na stěnu a transportujte jej. 

Ilustrace 
 Pokud dojde k odpojení připojovací ha-

dice od zdroje vody, je možné ji navi-
nout kolem vysunutého hadicového 
držáku.

 V případě potřeby uskladněte zahradní 
příslušenství firmy Kärcher přímo na dr-
žáku pro příslušenství.

Dbejte nato, aby byla hadice před usklad-
něním zcela vypuštěna. Nejlépe vodu vy-
pustíte, pokud hadici zcela odvinete. 
Přitom musí být otevřen stříkací uzávěr.

UPOZORNĚNÍ
Aby bylo možné zabránit poraněním nebo 
nehodám, zohledněte při výběru místa 
uskladnění hmotnost přístroje.
 Zařízení ukládejte na místě, kde nemrz-

ne.

Používejte pouze originální příslušenství a 
originální náhradní díly, ty poskytují záruku 
bezpečného a bezporuchového provozu 
přístroje.
Informace o příslušenství a náhradních dí-
lech naleznete na adrese www.kaer-
cher.com.

Tímto prohlašujeme, že níže označené 
stroje odpovídají jejich základní koncepcí a 
konstrukčním provedením, stejně jako 
námi do provozu uvedenými konkrétními 
provedeními, příslušným zásadním poža-
davkům o bezpečnosti a ochraně zdraví 
směrnic EU. Při jakýchkoli na stroji prove-
dených změnách, které nebyly námi od-
souhlaseny, pozbývá toto prohlášení svou 
platnost.

Níže podepsaní jednají z pověření a se zpl-
nomocněním představenstva společnosti.

Zplnomocněná osoba pro sestavení doku-
mentace:
S. Reiser

Přeprava

Ruční přeprava

Ukládání

Uložení přístroje

Příslušenství a náhradní díly

EU prohlášení o shodě

Výrobek: Hadicová skříň
Typ: 2.645-xxx

Příslušné směrnice EU:
2006/42/ES (+2009/127/ES)
Použité harmonizační normy
EN ISO 12100
Použité národní normy
-

Chairman of the Board of Management Director Regulatory Affairs & Certification

CSwww.robotworld.cz


	Deutsch
	English
	Français
	Italiano
	Nederlands
	Español
	Português
	Dansk
	Norsk
	Svenska
	Suomi
	Ελληνικά
	Türkçe
	Русский
	Magyar
	Čeština
	Slovenščina
	Polski
	Româneşte
	Slovenčina
	Hrvatski
	Srpski
	Български
	Eesti
	Latviešu
	Lietuviškai
	Українська



